



רמי לוי **שיווק השקמה** סל הקניות הזול במדינה

מצגת לשיחת משקיעים – אוגוסט 2026

תוצאות כספיות לרבעון השני של שנת 2026 – דגשים עיקריים

- **ההכנסות** ברבעון צמחו בכ-3% לכ-2.07 מיליארד שקל, בהשוואה לכ-2 מיליארד שקל ברבעון המקביל אשתקד:
- הגידול בהכנסות, נבע בעיקר מיישום האסטרטגיה להאצת קצת פתיחת סניפים - 4 סניפי קמעונאות מזון, מפתחת 2 סניפי רמי לוי בשכונה, ומפתחת סניף אחד של סטוק.
- פעילות גוד פארם - עלייה של כ-2% בפדיון חנויות זהות
- **שיעור הרווח הגולמי** ברבעון עמד על כ-23.6%, בהשוואה לכ-22.9% ברבעון המקביל אשתקד; העלייה נובעת משיפור מסחרי והכנסת אמצעים טכנולוגיים והתייעלות.
- **שיעור הרווח התפעולי** ברבעון עמד על כ-4.7%, בהשוואה לכ-4.5% ברבעון המקביל אשתקד; הרווחיות התפעולית הושפעה מעלייה בשיעור הוצאות התפעול כתוצאה מפתחת סניפים שטרם הבשילו, ומגידול בהוצאות פחת עבור השקעות טכנולוגיות.
- **הרווח הנקי** ברבעון הסתכם בכ-59 מיליון שקל, בהשוואה לכ-62 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד – הושפע בעיקר מעלייה בהוצאות המימון, נטו בגין הפרשי שער חליפין (עסקאות גידור שע"ח ובעיקר שקל מול דולר).

התפתחויות עסקיות

• מועדון SuperFly:

- בשבוע שעבר, השיקה החברה את המועדון SuperFly שיאפשר למחזיקי כרטיס האשראי של רמי לוי ליהנות מצבירת דולרים בכל קניה ולממש בטיסות וחבילות נופש של ישראייר.
- הוקמה שותפות למועדון, במסגרתה ישראייר מחזיקה ב-10% מהמניות, ישראכרט מחזיקה בכ-18% וחברת רמי לוי מחזיקה ב-72% מהמניות

- **פתיחת סניפים קמעונאות מזון** – בכוונת החברה לפתוח עוד שני סניפי דיסקאונט נוספים בשנה הקרובה; פוטנציאל לפתיחה של 30 סניפי דיסקאונט נוספים בשנים הקרובות; החיסכון בהוצאות התפעול בגין 'מוביל שופר' (עגלות חכמות) טרם קיבלו ביטוי מלא בתוצאות הכספיות של החברה.
- **פתיחת סניפים בתוך הערים באמצעות מותג 'רמי לוי בשכונה'** – בכוונת החברה לפתוח 10 סניפים נוספים בשנה הקרובה (במרביתם נחתמו חוזי שכירות). במהלך 3 השנים הקרובות צפויה החברה לפתוח כ-70 סניפים חדשים תחת המותג "רמי לוי בשכונה".
- **פתיחת סניפי רמי לוי סטוק** – בעקבות ההצלחה של הסניף הראשון שנפתח בחודש פברואר השנה בפרדס חנה, בכוונת החברה לפתוח עוד 3 סניפים חדשים במהלך השנה הקרובה.
- **גידול בשיעור מכירות מותג פרטי** – עלה לרמה של כ-27% מהמכירות הודות להרחבת גיוון המוצרים והסכם שיתוף פעולה עם Warner Brothers
- **גידול משמעותי בכמות מנויי סלולר** – הפעילות צומחת מרבעון לרבעון בעשרות אלפי מנויים; מצבת המנויים נושקת לכחצי מיליון.
- **רמי לוי לעסקים** – בשבועות האחרונים נפתח מרלוי"ג נוסף של 'רמי לוי לעסקים' בתימורים; בכוונת החברה להמשיך ולפתח את תחום המכירה לעסקים.

תמצית דוח רווח והפסד – רבעון שני 2026* (באלפי ₪)

Q2.2025	Q2.2026	
2,006,270	2,065,496	הכנסות
1,547,752	1,578,487	עלות מכירות
458,518	487,009	רווח גולמי
22.9%	23.6%	שיעור רווח גולמי
343,769	360,869	הוצאות מכירה ושיווק
23,730	25,976	הוצאות הנהלה וכלליות
(351)	(2,567)	הכנסות אחרות, נטו
90,668	97,597	רווח מפעולות רגילות
4.5%	4.7%	שיעור רווח תפעולי
7,384	24,699	הוצאות מימון, נטו
82,094	74,040	רווח לפני מס
62,216	59,318	רווח נקי
58,791	52,817	רווח נקי מיוחס לבעלי המניות

* הטבלה כוללת את הסעיפים העיקריים מהדוח רווח והפסד

תמצית דוח רווח והפסד – מחצית ראשונה של 2026* (באלפי ₪)

H1.2025	H1.2026	
3,852,426	4,183,835	הכנסות
2,955,447	3,209,491	עלות מכירות
896,979	974,344	רווח גולמי
23.3%	23.3%	שיעור רווח גולמי
671,354	710,691	הוצאות מכירה ושיווק
47,415	51,110	הוצאות הנהלה וכלליות
2,169	(3,210)	הכנסות אחרות, נטו
180,379	209,333	רווח מפעולות רגילות
4.7%	5.0%	שיעור רווח תפעולי
25,055	44,333	הוצאות מימון, נטו
154,384	166,225	רווח לפני מס
117,060	133,077	רווח נקי
109,754	121,249	רווח נקי מיוחס לבעלי המניות

* הטבלה כוללת את הסעיפים העיקריים מהדוח רווח והפסד

תמצית מאזן החברה 30.06.2026* (במיליוני ₪)

התחייבויות והון		נכסים	
0	אשראי ז"ק מבנקים	825	מזומנים ושווי מזומנים
0	חלויות שוטפות של אג"ח	60	השקעות לטווח קצר
1,338	ספקים	64	חייבים ויתרות חובה
4	מיסים לשלם	341	לקוחות
476	זכאים	452	מלאי
214	חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה	1	השקעה נטו בחכירה
2,032	סך התחייבויות שוטפות	1,769	סך רכוש שוטף
52	התחייבויות לז"א (כולל התחייבויות בגין הטבות לעובדים והכנסות מראש לז"א)	731	רכוש קבוע, נטו
2,052	התחייבויות לז"א בגין חכירה	2,032	נכסי זכות שימוש, נטו
0	אשראי ז"א מבנקים	109	מיסים נדחים
620	הון עצמי	78	נכסים בלתי מוחשיים, נטו
4,757	סך המאזן	4,757	סך המאזן

* הטבלה כוללת את הסעיפים העיקריים של המאזן

מידע צופה פני עתיד

המידע המפורט במצגת זו לגבי תחזיות הכנסות, עלויות ורווח מן הפרויקטים השונים שיוזמת ותיזום החברה הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968, שאינו בשליטת החברה בלבד. המידע האמור מבוסס על נתונים שנאספו ונותחו ע"י החברה ועל בסיס מידע ומחקרים שפורסמו.

מידע זה משקף עמדתה הנוכחית של החברה ביחס לאירועים עתידיים שהתממשותם או התרחשותם מבוססת על הערכות ועל כן קיימת לגבי התממשותם מידה של סיכון וחוסר וודאות. התרחשות או התממשות האירועים בפועל עלולה להיות שונה באופן מהותי מהערכת החברה כאמור לעיל, זאת עקב קיומם של מגוון גורמים אשר אינם תלויים בחברה.

תודה